关于召开新时代发展服务型学生工作体系研讨会

暨全国高职院校学工部长联盟会议的通知

各高职院校：

为深入学习贯彻党的十九大精神和习近平新时代中国

特色社会主义思想，落实全国高校思想政治工作会议精神，

交流在新时代如何创新育人理念，拓展育人平台，打造育人

品牌，形成育人体系。经研究，中国高等教育学会职业技术

教育分会与浙江金融职业学院决定于 2018 年 5 月，在杭州

召开新时代发展服务型学生工作体系研讨会暨全国高职院

校学工部长联盟会议。现将有关事项通知如下：

一、会议内容

学习贯彻党的十九大精神和习近平新时代中国特色社

会主义思想，落实全国高校思想政治工作会议精神，听取有

关领导、专家报告，研讨推进学生工作体系建设，观摩浙江

金融职业学院“爱生节”实施十周年总结推进大会，召开全

国高职院校学工部长联盟会议等。

二、参会人员

全国高职院校党政主要领导、分管学生工作的校领导、

学工部长、团委书记，院（系）分管学生工作的领导和其他

思想政治教育工作者。

三、会议时间及地点

会议时间：2018年 5月 22—24日，5月 22日报到，24
日下午离会。

会议及报到地点：天元大厦（杭州市江干区钱江新城钱

潮路 2号）。

四、其他事项

1.收费标准：会务费 800元/人。刷卡和现金均可，不收

取支票。请您提前准备好纳税人识别号，缴费时告知开票人。

2.食宿由会务组统一安排，费用自理。本次会议由杭州

浙教会议服务有限公司负责，由该公司收取费用并开具发

票。

3.会务组将在杭州萧山机场和地铁站安排人员接站，需

要接站的会议代表，请在回执上注明航班、车次及到站时间。

4.请于 2018 年 5月 18日前将参会回执（见附件）发送

至 gzszjywyh@163.com。（邮件标题为新时代发展服务型学

生工作体系研讨会暨全国高职院校学工部长联盟会议参会

回执）。

5.联系人：王立成，电话：0571-86739025，18958092448。
6.盖章纸质版通知将在会议报到时发放，如提前需要，

可联系会务组。

附件：新时代发展服务型学生工作体系研讨会暨全国高

职院校学工部长联盟会议参会回执

浙江金融职业学院（代章）

中国高等教育学会职业技术教育分会

2018年 5月 4日

附件：

新时代发展服务型学生工作体系研讨会暨全国高职院校学工部长联盟会议参会回执

单位：

姓名 性别 职 务
联系方式

电子邮箱
到达航班/

车次时间

返程航班/

车次时间
备注

办公电话 手机

注：为便于安排住宿，请于 2018年 5月 18日前将回执发送至 gzszjywyh@163.com（邮件标题为：“新时代发

展服务型学生工作体系研讨会暨全国高职院校学工部长联盟会议”参会回执）。

mailto:请于2016年11月18日17点前将回执